PROCESSO LICITATÓRIO N° 007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EDITAL REPUBLICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, com sede à Rua Demócrito
Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão, inscrito no CNPJ sob o nº
11.049.855/0001-23, por intermédio do pregoeiro designado pela Portaria nº 1878/2024,
torna público que, realizará licitação, , na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, no
MODO DE DISPUTA “ABERTO”, com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto 401/2024 e as exigências estabelecidas neste
Edital, conforme os critérios e procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor
proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir:

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS:
DIA  30/05/2025, ÀS 08:00 HORAS

ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA  13/06/2025, ÀS 09:00 HORAS

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: DIA 13/06/2025, ÀS 10:00 HORAS

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: BNC COMPRAS

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bnccompras.com

Onde se lê:

24

CONDICIONADOR DE CABELO 400ML NÃO ARDE
OS OLHOS, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE PROTEGE O CABELO,
DESEM - CONDICIONADOR
DE CABELO 250ML NÃO ARDE OS OLHOS, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE
PROTEGE O CABELO, DESEM

825 UND  R$      12,57
 R$

10.370,25
 EXCLUSIVA

Leia-se:

24

CONDICIONADOR DE CABELO 400ML NÃO ARDE
OS OLHOS, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE PROTEGE O CABELO,
DESEM

825 UND  R$      12,57
 R$

10.370,25
 EXCLUSIVA

CARMELO SOUZA DA SILVA

Secretário de Educação